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KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ

Eylül 2023, Sayı 6

KALİTE POLİTİKAMIZ

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda 
belirlediği kalite politikası; eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve toplumsal 
hizmet alanlarında, etkin, verimli, rekabetçi olmayı, paydaş memnuniyetini 

yükseltmeyi, üstün performansa odaklanmayı, uluslararası tanınırlığı ve 
saygınlığı artırmayı hedeflemeyi, iç ve dış paydaşları ile birlikte tüm süreçleri 

iyileştirerek, değişim ve gelişimin sürekliliğini sağlamak için hazırlanmıştır.
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Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK 
Kalite Komisyonu Koordinatörü

İstanbul Medipol Üniversitesi kalite süreçlerinin birimler 
özelinde ve kurum genelinde iyileştirilme çalışmaları devam 
etmektedir.  

Eğitim-öğretim ve diğer alanlarda süreç yönetim anlayışının 
içselleştirilmeye çalışılırken, Stratejik Plan (2022-2026) hedefleri 
ve performans göstergeleri takip edilerek kurumun sürekli 
gelişimini sağlayıcı faaliyetleri sürdürülmektedir.

Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) ile öğretim elemanı ve 
birimler düzeyinde araştırmaların ve diğer akademik faaliyetlerin 
anlık ve sürekli takibi daha ileri bir sürece taşınmıştır.

YÖKAK’ a kurumsal akreditasyon başvurusu yapılmış olup 
süreçle ilgili çalışmalara devam edilmektedir.

Diş Hekimliği Fakültesinin DEPAD tarafından ve Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’ nin Mimarlık programı MİAK/
MAK tarafından akredite edilmesi ile akredite edilen program 
sayımız 30’ a ulaşmıştır. 

Bilgi Teknolojileri Daire Başkanlığının hizmetlerinin güvencesini 
sağlamak adına ISO 27001 Bilgi Güvenliği sertifikasını alması 
kurum adına önemli bir gelişmedir.

TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversitesi indeksinde 2022 yılı 
verilerine göre tüm üniversiteler içinde 18., vakıf üniversiteleri 
arasında 5. sırada olmamız üniversitemiz adına çok büyük bir 
kazanım olup araştırma üniversitesi olma vizyonumuz açısından 
cesaret vericidir. 

Değişik üniversite sıralama sistemlerinde daha iyi duruma 
gelme konusunda faaliyetlere devam edilmektedir. 

Eğiticilerin eğitimi programı genişletilerek güncellenmiş 
İMÖDEM (İstanbul Medipol Üniversitesi Öğrenme Öğretme 
Ölçme ve Değerlendirme Merkezi) ve UZEM (İstanbul 
Medipol Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi) iş birliği ile 
tüm öğretim elemanlarının bu eğitimi almaları için faaliyetler 
sürdürülmektedir. 

Toplumsal Katkı Komisyonu çalışmalarına devam etmekte 
olup, toplumsal katkı projeleri için Rektörlük tarafından bütçe 
desteği sağlanması ile birlikte ilgili projelerin hazırlık süreçleri 
başlatılmıştır. 

Üniversite web sitesinin içerik ve tasarımının zenginleştirilmesi, 
web yönetiminin katılımcı bir anlayışla sağlanması amacıyla 
kurulmuş olan web komisyonu çalışmalarını devam 
ettirmektedir. 

Bu kapsamda paydaşların görüşleri bir anketle temin edilmiş, 
alanında uzman paydaşlarla web sitesinin kullanıcı dostu olması 
konusunda iyileştirici faaliyetlere devam edilmektedir. 

Üniversitemiz Güney Kampüsünde yapılan mezuniyet 
törenleri çok ilgi görüp takdir edilmiştir. Mezuniyet törenlerinin 
iyileştirilmesi için süreç, Kalite Akreditasyon Ofisi tarafından 
yakından ve çok yönlü olarak izlenmiştir. Mezunlara yönelik 
faaliyetler Kariyer Merkezi ve ilgili birimler tarafından 
sürdürülmekte olup “mezun kart” hazırlıkları tamamlanmıştır. 
Mezun kart ve mezunlara sunulacak hizmet çeşitliliği için 
çalışılmaktadır. 

Hazırlanmış olan kurumsal politikalar konusunda farkındalık 
oluşturma faaliyetleri de devam ettirilmektedir. 

Kalite Öğrenci Topluluğu değişik birimlerde faaliyetlerine 
devam etmektedir. 

Süreçte eğitimlere devam edilmiş ve bu çerçevede Kalite 
Komisyonu üyelerinden katılım sağlayanlara ve Kalite 
Akreditasyon Ofisi mensuplarına ISO 21001 Eğitim Kuruluşları 
Yönetim Sistemi, Süreç Yönetimi ve İç Tetkik eğitimi TSE Kalite 
Uzmanı ve Eğitimcisi Hidayet Şahin tarafından verilmiştir. 

Sürekli iyileştirme anlayışı ile bütünsel kalite yönetim sistemi 
anlayışına her gün biraz daha yaklaşmanın heyecanı ile 
çalışmalara devam edilmektedir.  
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İstanbul Medipol Üniversitesi, Bilgi Tek-
nolojileri Daire Başkanlığı tarafından 
sunulan Bilgi Teknolojileri hizmetlerinin 
güvencesini sağlamak adına ISO 27001 
(2013 versiyonu) Bilgi Güvenliği sertifika-
sıyla ödüllendirildi. 25 Temmuz 2023 ta-
rihinde TÜRKAK tarafından akredite olan 
DSR Uluslararası Gözetim ve Belgelendir-
me Hizm. Ltd. Şti tarafından gerçekleştiri-
len denetim sonucunda dört adet minör 
uygunsuzluk tespit edildi. Uygunsuzluk-
lara dair iyileştirme faaliyetleri hayata 
geçirilerek 2 Ağustos 2023 tarihi itibariyle 
belgelendirme işlemi tamamlandı.
Akreditasyon çalışmaları kapsamında 
ICTSERT Danışmanlık ve Eğitim Akade-
misi tarafından İstanbul Medipol Üniver-
sitesi’nde görev alan Bilgi Teknolojileri 
Kalite Temsilcisi Kübra BÜLBÜL, Kalite 
Akreditasyon Ofisi Sorumlusu Harun 
GÜLAY ve Kalite Akreditasyon Uzman 
Yardımcısı Elif SEVER “ISO 27001 Temel 
Dokümantasyon, Risk Değerlendirme, 
ISO 19011:2018 İç Denetçi (Tetkikçi)” eği-
timlerini tamamlayarak sertifika almaya 
hak kazandı. Kalite Akreditasyon Ofisi ile 
“ISO 27001 Çalışmalarını Değerlendirme 
Toplantıları” düzenli aralıklarla gerçek-
leştirildi.

Bilgi Güvenliği Yöneticisi İbrahim AS-
LANBAKAN ve Bilgi Teknolojileri Kalite 
Temsilcisi Kübra BÜLBÜL tarafından “Bil-
gi Güvenliği Yönetim Sistemleri Farkında-
lık Eğitimi, Dokümantasyon Eğitimi” ile 
ilgili Bilgi Teknolojileri ekibine eğitimler 
verilerek kalite kültürünün yaygınlaştırıl-
ması sağlandı.
ISO 27001 (2013 versiyonu) Bilgi Güvenli-
ği sertifikası, üniversitemizin bilgi güvenli-
ği süreçlerinin uluslararası kabul görmüş 
standartlara uygunluğunu göstermekte-
dir. Bu prestijli sertifika, İstanbul Medipol 
Üniversitesi’nin bilgi varlıklarını koruma, 
veri gizliliğini sağlama ve siber tehditlere 
karşı dirençli olma taahhüdünün bir yan-
sımasıdır.

Üniversitenin Bilgi Teknolojileri ekibi, 
bu sertifikayı alabilmek için titiz bir ça-
lışma yürüttü ve kapsamlı bir güvenlik 
yönetim sistemi oluşturdu. ISO 27001 
(2013 versiyonu) sertifikasının alınmasıy-
la, üniversitenin bilgi güvenliği alanında-
ki taahhüdü ve profesyonelliği bir kez 
daha vurgulandı.
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ömer CERAN bu başarıyı de-
ğerlendirirken, “Üniversitemizin bilgi 
teknolojileri alanında ISO 27001 Bilgi 
Güvenliği sertifikasını alması, hem öğ-
rencilerimize hem de personelimize 
daha güvenli ve güvenilir bir çevre sun-
ma taahhüdümüzün bir göstergesidir” 
yorumunda bulundu.
Bilgi Teknolojileri Daire Başkanı Ahmet 
Murad BAYRAM ise, “Bu sertifikayı al-
mak için uzun bir yolculuk ve yoğun bir 
çalışma süreci geçirdik. Bu başarı, Bilgi 
Güvenliği birimimiz ile Bilgi Teknolojileri 
ekibimizin özverili çalışması ve güvenlik 
kültürümüzün bir sonucudur. Gelecekte 
de bu yolda ilerlemeye devam edeceğiz” 
yorumunda bulundu.
ISO 27001 Bilgi Güvenliği sertifikası, İstan-
bul Medipol Üniversitesi’nin bilgi güven-
liği konusundaki yüksek standartlarını ve 
taahhüdünü resmen onaylayan bir belge 
olarak önemini korumaktadır.

ISO27001 (2013 Versiyonu) Kapsamında 
Gerçekleştirilen Denetim Başarıyla Sonuçlandı
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Diş Hekimliği 
Fakültesinde Akreditasyon 
Değerlendirmesi 
Gerçekleştirildi

Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesinde Akreditasyon 
Değerlendirmesi 
Gerçekleştirildi

DIŞ HEKIMLIĞI FAKÜLTESI VE MIMARLIK PROGRAMI AKREDITASYON 
DEĞERLENDIRMELERI BAŞARI ILE SONUÇLANDI

Mimarlık Eğitimi Akreditasyon Derne-
ği- Mimarlık Akreditasyon Kurulu (Mi-
AK-MAK)’ nun temel amacı mimarlık 
eğitiminin niteliğini ve yetkinliğini sü-
rekli değerlendirerek gelişimine katkıda 
bulunmaktır. Üniversitemizin Güzel Sa-
natlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mi-
marlık Türkçe Programının akreditasyon 
değerlendirmesinin gerçekleştirilmesi 
için MİAK-MAK’ a başvuruda bulundu. 
Program, 7 Eylül 2023 te yapılan değer-
lendirme sonucunda 3 yıl süre ile akre-
dite edilmiştir.

Türkiye’de Diş Hekimliği Eğitimi kalite 
standartlarının yükseltilmesi ve öğrenci-
lere en iyi eğitimin sunulması amacıyla 
Diş Hekimliği Eğitim Programları Akre-
ditasyon Derneği (DEPAD) tarafından 
desteklenmektedir. DEPAD diş hekim-

liği programlarının geliştirilmesine kat-
kıda bulunmaktadır. Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesi, Türkçe programının 
akreditasyonu için DEPAD’a başvuruda 
bulunmuş ve başvuru sonrasında Fakül-
te tarafından hazırlanan Öz Değerlen-

dirme Raporu, DEPAD tarafından ince-
lenmiştir. Öz Değerlendirme raporunun 
değerlendirilmesi sonrasında gerçek-
leştirilen saha ziyaretleri neticesinde 17 
Mart 2023 tarihinde Diş Hekimliği Fakül-
tesi 6 yıl süreyle akredite edilmiştir.
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Üniversitemizde yeni akredite edilen 
programların yanı sıra daha önce ak-
reditasyon almaya hak kazanmış aşa-
ğıdaki programların ilgili akreditasyon 
kuruluşlarınca gerçekleştirilen değer-
lendirmeler sonrasında akreditasyon 
geçerlilik tarihleri uzatılmıştır;

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bö-
lümü: İlk akreditasyonunu 2018 yılında 
alan Hemşirelik Bölümünün, HEPDAK 
(Yükseköğretim Programları Dış De-
ğerlendirme ve Akreditasyon Derneği) 
tarafından gerçekleştirilen değerlendir-
me sonucunda 2025 yılına kadar akre-
ditasyon tarihi uzatılmıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü: SABAK (Sağlık Bilim-
leri Eğitim Programları Değerlendirme 
ve Akreditasyon Derneği) tarafından 
2020 yılında akredite edilerek, ara de-
ğerlendirme sonucunda 2025 yılına ka-
dar akreditasyon uzatılmıştır. 

Yabancı Diller Genel Koordinatörlü-
ğü: Eğitim ve sınav alanında uluslara-
rası bir şirket olan Pearson tarafından 
akademik, mesleki veya dil yeterliliği 
alanlarında elde edilen başarılar belge-
lenmektedir. Yabancı Diller Genel Ko-
ordinatörlüğü Pearson tarafından 2018 
yılında sertifikalandırılmış, son değer-
lendirme sonucunda sertifikalandırma 
2024 yılına kadar uzatılmıştır.  
Yükseköğretim kurumlarını uluslara-
rası standartlara göre akredite ederek 
eğitim kalitesini artırmayı amaçlayan 
FIBAA tarafından 2019 yılında akredite 
edilerek, son değerlendirme sonucun-
da 2024 yılına kadar akreditasyon ge-
çerlilik tarihi uzatılan programlar aşağı-
da belirtilmiştir. 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi:

	 Psikoloji Bölümü (Türkçe-İngilizce)
	 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü (Türkçe-İngilizce)
	 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü (Türkçe)

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi:

	 Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 
(Türkçe)

	 Ekonomi ve Finans Bölümü (Türkçe)
	 İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

(Türkçe)
	 İşletme Bölümü (Türkçe)
	 Uluslararası Lojistik Yönetimi Bölümü 

(Türkçe-İngilizce)
	 Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü 

(Türkçe)
	 Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 

(Türkçe-İngilizce)

Sağlık Bilimleri Fakültesi:

	 Sağlık Yönetimi Bölümü 
(Türkçe-İngilizce)

AKREDITASYON DEĞERLENDIRMELERI GERÇEKLEŞTIRILDI
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İstanbul Medipol 
Üniversitesi, 
Akademik Performans 
Değerlendirme Sistemini 
Güçlendiriyor
İstanbul Medipol Üniversitesi, aka-
demik personelin akademik perfor-
manslarının değerlendirilmesi için ül-
kemizde birçok üniversite tarafından 
yaygın olarak kullanılmakta olan AVESİS 
uygulamasını temin etmiştir. AVESİS, 
akademik personelin araştırma, eğitim 
ve topluma hizmet gibi faaliyetlerini ve 
sürdürülebilirlik hususunu kapsamlı bir 
şekilde değerlendirerek, üniversitenin 
akademik kalite standartlarını yükselt-

meyi hedeflemektedir.AVESİS, akade-
mik personelin performansını objektif 
bir şekilde değerlendirmesinin yanın-
da birim, bölüm, üniversite bazında 
performans değerlendirmesi yapıyor 
ve bu değerlendirmeleri üniversitenin 
stratejik hedeflerine uygun bir şekilde 
kullanmayı amaçlamaktadır.  Sistemin, 
akademik personelin kariyer gelişimi-
ne katkıda bulunması ve üniversitenin 
uluslararası rekabet gücünü artırması 

beklenmektedir. 

Sistemin Kullanımı
AVESİS’ e https://avesis.medipol.edu.
tr adresinden erişilebilmektedir. Sis-
tem, İstanbul Medipol Üniversitesi’n-
deki tüm akademik personelin kullanı-
mına açıktır. Kurumsal kullanıcı adı ve 
şifre kullanılarak sisteme giriş yapılabil-
mektedir. 
AVESİS, İstanbul Medipol Üniversite-
si’nin akademik kalitesinin yükseltilme-
si için önemli bir adım. Sistem, akade-
mik personelin performansını objektif 
bir şekilde değerlendirerek, üniversi-
tenin stratejik hedeflerine ulaşmasına 
yardımcı olacaktır.

AVESİS PROGRAMI UYGULANMASINA BAŞLANDI
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PROF. DR. TÜRKAN YİĞİTBAŞI’ NIN GÖZÜNDEN TOPLUMSAL KATKI VE 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERI

İstanbul Medipol 
Üniversitesi Toplumsal 
Katkı Komisyonu Kuruldu
İstanbul Medipol Üniversitesi “Top-
lumsal Katkı Komisyonu” Şubat 2023’te 
Senato kararı ile kuruldu.  Komisyon 
başkanlığı Prof. Dr. Türkan Yiğitbaşı ta-
rafından yürütülmektedir. 
Komisyon, üniversitenin misyon, viz-
yon ve hedefleri doğrultusunda akade-
mik ve yönetsel her süreçte toplumsal 
katkıyı gözetmeyi ve topluma en yük-
sek faydayı sunmayı amaçlamaktadır. 
Bu kapsamda; dezavantajlı gruplar, 
ekosistemdeki tüm canlılar, tarih, kültür 
ve sosyal miras, kent yaşamı gibi sos-
yo-kültürel tüm konularda, 

	 Öncelikli alanları tespit etmek
	 Toplumsal katkı faaliyetlerine liderlik 

yapmak,
	 Gönüllülük, paydaşlık ve iş birliği kül-

türünü geliştirmek,
	 Küresel ve toplumsal sorunlara yöne-

lik farkındalık oluşturmak,
	 Proje çağrısına çıkmak, proje başvu-

rularını değerlendirmek ve destekle-
mek,

	 Eğitimler ve faaliyetler düzenlemek 
ilke ve görevleri arasındadır. 

Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI “Komisyo-
numuzun nihai hedefi, sürekli değer 
üreterek dünyayı daha güzel bir hale 
getirmektir” ifadesinde bulundu.

İstanbul Medipol Üniversite’nde kuru-
lan araştırma merkezlerinin birbirleriyle 
ve üniversitenin diğer birimleriyle ilişki-
lerini koordine etmek, ayrıca merkezle-
rin özellikle toplumsal katkı faaliyetleri 
ile entegrasyonu sağlamak amacıyla 
Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve 
Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü-
ne Mayıs 2023’ten itibaren Prof. Dr. Tür-
kan Yiğitbaşı atanmıştır.
İlgili merkezlerin, yönetmelik ve yöner-
geleri kapsamında belirlenmiş görevleri 
yapmaları ve bu kapsamda belirledik-
leri yıllık hedeflerini gerçekleştirmeleri 

öncelikle takip edilecektir.
Bu kapsamda koordinatörlüğün görev-
leri;
	 Amaç ve hedeflerine uygun olarak 

ulusal ve uluslararası projeler hazırla-
maları, araştırma yapmalarını koordi-
ne etmek,

	 Farklı disiplinlerde faaliyet gösteren 
merkezlerin iletişimini, birlikte çalış-
ma alışkanlığını arttırarak, disiplinler 
arası bir kültürü oluşturmak,

	 Merkezlerin araştırma ve geliştirme 
çalışmalarında ihtiyaç duydukları tek-
nik, ekonomik ve idari gerekli desteği 

imkanlar ölçüsünde sağlamak, 
	 Merkezlerin, Stratejik Plan 2022-2026 

da yer alan performans göstergeleri 
için katkı sunmalarını sağlamak, 

	 Merkezlerin Toplumsal Katkıya yöne-
lik faaliyetlerini desteklemek,

	 Merkezlerin Birim İç Değerlendirme 
Raporlarının hazırlamasına destek 
olarak, raporu Kalite Komisyonu-Ka-
lite Akreditasyon Ofisine sunmak,

	 Merkezlerin faaliyetleriyle ilgili de-
ğerlendirmeleri her yıl yapılacak aka-
demik kurullarda katılımcılarla birlik-
te değerlendirilmesini sağlamaktır. 

İstanbul Medipol Üniversitesi Uygulama ve 
Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü Kuruldu
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Kariyer Merkezi Mezun 
Kart Uygulamasını 
Duyurdu
İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezi, bünyesinde bulunan değişik 
ofislerle kariyer çalışmalarını üniversi-
te geneline yaygınlaştırmakta olup, bu 
kapsamda mezunlarla ilişkilerin gelişti-
rilmesi için değişik çalışmalar yapılmak-
tadır.  
İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezi-Mezunlar Ofisi, mezunların ta-
kibinin kurumsal olarak yapılması ve ai-
diyetlerinin artırılması amacıyla hayata 
geçirilen ‘’İstanbul Medipol Üniversite-
si Mezun Kart’’ ile öğrencilerle mezuni-
yetleri sonrasında da birlikteliğini sür-
dürmek için önemli bir adım atmıştır. 
Kariyer Merkezi-Mezunlar Ofisi, Me-

zun Kart sayesinde mezunlarımızın 
üniversite kütüphanesi, yemekhane, 
sosyal alanlar ve spor tesislerine erişe-
bileceklerini, üniversitedeki öğrencile-
re destek verebileceklerini, kampüsle-
re kolayca giriş çıkışların yapabileceğini 
ve üniversitemizin hastanelerinden ve 
iş birliği içinde olduğu kurumlar tarafın-
dan sunulan avantajlardan faydalanabi-
leceklerini duyurdu.
Mezun Kart’ın planlaması ve faaliyete 
geçirilmesi sürecinde Kariyer Merke-
zi-Mezunlar Ofisi çeşitli çalışmalar yü-
rütmüş ve bu süreçte izlenecek adımlar 
belirlenerek, üniversitemizin farklı bi-
rimleri ile toplantılar ve iş birlikleri ger-
çekleştirilmiştir. 
Mezun Kart başvuru formunun hazır-
lanmasında Kalite Akreditasyon Ofisi 
de destek vermiş, ardından mezun kart 

süreci planlamasına yer veren bir yazı 
hazırlanarak süreçte yer alan tüm birim-
lere EBYS sistemi üzerinden iletilmiştir.  
İstanbul Medipol Üniversitesi web si-
tesi ve sosyal medya hesaplarında İs-
tanbul Medipol Üniversitesi Mezun 
Kart başvuru süreçlerinin başladığı ve 
tüm mezunlarımızın ücretsiz şekilde 
kart sahibi olabileceği duyurulmuş ve  
başvuru süreçleri tamamlanan kartların  
mezunlara postalama işlemleri başlatıl-
mıştır.
İstanbul Medipol Üniversitesi Kari-
yer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Burcu 
YAVUZ TİFTİKÇİGİL; başlatılan Me-
zun Kart sürecinden dolayı büyük bir 
heyecan ve mutluluk duyduklarını ve 
mezunlarımızın kariyer yolculuklarında 
daima yanlarında olacaklarını ifada et-
miştir.
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ECZACILIK FAKÜLTESI, MÜHENDISLIK VE DOĞA BILIMLERI FAKÜLTESI 
VE TIP FAKÜLTESINDE 

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTIRILDI

Eczacılık Fakültesi
İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi’ nin, 2023 yılı “Dış ve İç Paydaş 
Toplantısı” 21 Haziran 2023 Çarşamba 
günü Kavacık Güney Kampüs konferans 
salonunda yüz yüze gerçekleştirildi. 
Toplantıda Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gülden Zehra OMURTAG ta-
rafından günün anlam ve önemini anla-
tan sunum yapılarak bilgi paylaşımında 
bulunuldu. Sunum sonrasında dış ve iç 
paydaşlardan eğitim-öğretim süreçle-
rine yönelik görüş ve öneriler alınarak, 
öğrencilerin ilaç endüstrilerine yön-
lendirilerek, eczacıların endüstrilere 
kazandırılmalarının önemi ve gerekliliği 
ifade edildi. 
Toplantıya iç paydaşlardan Kalite Ko-

misyon Koordinatörü Prof. Dr. Recep 
ÖZTÜRK, Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 
Genel Müdür Yardımcısı Safiye SOYU-
PAK, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başka-
nı Funda AYVAZ KARABAĞLI, Sürekli 
Eğitim Merkezi (SEM) Müdür Yardımcısı 
Nihal KOCAAĞA, GETTAM Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Mahmut TOKAÇ, Ecz. Yıldız 
TÜRKAYDIN ve Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Gülgün ERSOY katılmıştır. 
Ayrıca Eczacılık Fakültesi’ nin Türkçe ve 
İngilizce Programlarının sınıf temsilci-
leri ile MEDUPSA öğrenci kulübünün 
genel sekreteri ve dergi ekibi de top-
lantıya katılım sağladı.
Dış paydaş olarak ise, Eczacılık Fakülte-
si’ nin akredite edildiği Eczacılık Eğitimi 
Programlarını Değerlendirme ve Akre-

ditasyon Derneği (ECZAKDER) Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mesut SANCAR, 
Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Hatice Kübra ELÇİ-
OĞLU İstanbul Eczacı Odası’ ndan Ecz. 
Cansu SARI KALKAN, İlaç Endüstrisi İş-
verenler Sendikası’ ndan Ferda FINDIK 
YAKAR, Araştırmacı İlaç Firmaları Der-
neği Genel Sekreteri Dr. Ümit Osman 
DERELİ, ile ilaç endüstrisinin önemli 
yapı taşlarını oluşturan ilaç firmaların-
dan; BERKO İlaç ve Kimya San. A.Ş.’ 
den Ecz. Serkan AYKUT ADALMAZ, 
Merkez Laboratuvarı İlaç Sanayi ve Tic. 
A.Ş.’ den Genel Müdür Seda EKŞİ ve 
Bayer Türk’den Satış Müdürü Songül 
DİCLELİ katılım sağladı.
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Mühendislik ve 
Doğa Bilimler Fakültesi
İstanbul Medipol Üniversitesi Mü-
hendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 
gerçekleştirdiği araştırma ve geliştirme 
çalışmaları ile öğretim faaliyetleri sonu-
cunda elde edilen bilgi birikimini ve dış 
paydaşların geri bildirimlerini toplum 
yararına dönüştürmeyi öncelik olarak 
belirlemiştir. Bu stratejik yaklaşımın 
bir parçası olarak, fakülte bünyesinde 
bir dizi yenilikçi inisiyatif başlatılmış-
tır.  Bu kapsamda, Prof. Dr. Yasemin 
Yüksel Durmaz’ın koordinatörlüğünü 
üstlendiği “Yenilikçi Sağlık Teknolojileri 
Haftalık Seminerleri” düzenlenmiş ve 
bu seminerler aracılığıyla sağlık tekno-
lojileri alanındaki gelişmeleri tartışma 
ve öğrenme fırsatı sunularak akademik, 
sektörel, ve öğrenci katılımını içeren di-
namik bir öğrenme ağı oluşturulmuştur. 
Toplumsal faaliyetlerin gerçekleştiril-
mesi, eğitim, araştırma, ve ulusal he-
deflere uygun geliştirme çalışmalarının 
desteklenmesi amacıyla öğrencilerin 
etkin bir şekilde katılım sağlayabilece-
ği süreçler oluşturuluş, bu çerçevede, 
disiplinler arası işbirliğini teşvik edecek 
yeni ders müfredatları geliştirilmiştir. 
Medipol Mega Hastanesi Tıp Fakülte-
si Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim 
Dalı ile işbirliği protokolleri oluştu-
rulmuş ve Prof. Dr. İbrahim Azboy ve 
Dr. K. Banu Köse koordinatörlüğünde 
öğrenci katılımıyla düzenli toplantılar 
gerçekleştirilerek klinik problemlere 
çözüm geliştirme amacıyla müfredat 
güncellemeleri yapılmıştır. 
Uluslararasılaşma mekanizmalarının ve 
süreçlerinin bir sürdürülebilirlik önce-
liği olarak belirlenmesi, bilgi alışverişi 
platformlarının kurulması amacıyla Dr. 
K. Banu Köse tarafından “Clinican Engi-
neer Hu”b ile bir staj ve çalıştay proto-
kolü oluşturularak uluslararası çevrimiçi 
eğitimler düzenlenmiş ve farklı ülke-
lerdeki üniversitelerle staj dolaşımı ağı 
oluşturulmuştur. 
Dış paydaşların geri bildirimleri doğ-
rultusunda, toplumun ihtiyaçlarına ve 

beklentilerine cevap verebilen ve de-
ğer yaratabilen toplumsal katkı faaliyet-
lerinde bulunmak amacıyla Arçelik-Koç 
Yaşa Çok Yaşa ekibi toplantıları gerçek-
leştirilerek sanayi işbirlikleri için ortak 
projeler tasarlanmıştır. 
Mühendislik Fakültesi, öğrenci geri bil-
dirimlerini titizlikle değerlendirmeye 
devam etmekte ve öğretim metotlarını 
güncellemektedir. Endüstri ihtiyaçları-

na uygun bir eğitim hedefleri doğrul-
tusunda, verimli kalite yönetimi ve dış 
paydaşlarla etkili iletişim ile sürekli iyi-
leşme döngülerini güçlendirmekte ve 
eğitim kalitesinin sürekli olarak artırıl-
ması amaçlamaktadır. Fakülte, bilgi ve 
inovasyonu toplumun hizmetine sun-
ma konusundaki taahhüdünü gerçek-
leştirmek üzere süreç iyileştirmelerine 
devam etmektedir.
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Tıp Fakültesi

İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi (TF)  ve Uluslararası Tıp Fakülte-
si’nin (UTF) ortak düzenlediği Dış Pay-
daş Çalıştayı 8 Haziran 2023 tarihinde 
İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık 
Kampüste mezunların ve farklı kurum 
ve kuruluşlardan on sekiz dış paydaşın 
ve elli dört iç paydaşın katılımları ile 
gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda  kurucu 
rektörümüz Prof. Dr. Sabahattin AYDIN 
konuşmasında “bilgiye erişim yöntem-
lerinin hızlı gelişimi ve sahada yararlı 
ya da yararsız, kullanışlı ya da kullanış-
sız bilgi yükü taşıyan doktor tipinin en 
önemli husus olduğuna” işaret etmiş ve 
“bilgide önceliklendirme gerektiğini” 
vurgulamıştır.TF-UTF, Ulusal Çekirdek 
Eğitim Programı (UÇEP) çalışmalarının 
tüm ana bilim dalları ile tamamlandığı, 
dönem-kurul ve staj amaç hedefleri-
nin yazılarak “Türkiye Yükseköğretim 
Yeterlilikler Çerçevesi- Ulusal Yetkinlik 
ve Yeterlikler Belgesi” (TYYÇ – UYYB) 
uyumunun sağlandığı, Temel Hekimlik 

Uygulamalarının yeniden yapılandırıl-
dığı ve standart hasta eğitimlerine baş-
landığı bilgisi paylaşılmıştır. Öğretim 
üyesi- öğrenci etkileşiminin önemine 
vurgu yapılarak, danışman öğretim üye-
leri ile öğrenci faaliyetlerinin artırılma-
sına vurgu yapılmıştır. İstanbul Medipol 
Üniversitesi Tıp Fakülteleri UÇEP 2020 
uyumluluk çalışmaları ve UYYB doğrul-
tusunda yapılan çalışmalar ve tanımla-
nan ek yeterlilikler uygun bulunmuş, 
ama ek yeterliliklerin alt yeterlilikler 
içinde de tanımlanabileceği ve yeter-
lilik arttıkça program tasarımını ve öğ-
retim üyelerinin çıktılara hakimiyetini 
zorlaştırabileceği uyarısı yapılmıştır. Bu 
nedenle alt yeterliliklerde sadeleştir-
me önerilmiştir. Öğrenim hedeflerinin 
öğrencilerle net olarak paylaşılması ve 
ölçme-değerlendirmenin öğrenciler-
le paylaşılan hedeflere yönelik olması 
gerektiğine dikkat çekilmiştir. Özellikle 
aile hekimleri tarafından, eğitimin içeri-
ği birinci basamak sağlık hizmetlerinde 
doğru tanı ve tedavi yapacak ve mini-

mum tıbbi hata yapacak şekilde bilgi 
sadeleştirilmeli, birinci basamak sağlık 
hizmetlerinde gerekli beceri ve tutum 
kazandırmaya daha fazla yer verilme-
si ve her öğrencinin en azından kendi 
sorumluluk ve yükümlülüklerini bilecek 
kadar mevzuata hâkim olarak mezun 
olması gerektiğine değinilmiştir. Temel 
ve klinik bilimler arasındaki entegrasyo-
nun önemi vurgulanarak, program ta-
sarımlarının buna göre yapılması öne-
rilmiştir. Tıp eğitiminde, tele tıp, yapay 
zekâ uygulamaları, dijital konsültasyon 
eğitimleri yer alması gerektiği konusun-
da fikir birliğine varılmıştır. Eğitim öğ-
retimin kalitesini artırarak nitelikli eği-
tim vermek, bu kapsamda  hedeflere 
ulaşmak için, stratejilerin mevcut yönü 
ve uygulamaları ile ilgili yapılması ge-
rekenlere katkı sağlaması açısından, tıp 
fakültelerinin temel paydaşlarının algı-
larını değerlendirerek, değişim, dönü-
şüm değer oluşturmada bağlılığını sür-
dürmeye devam edeceği belirtilmiştir.
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2023-2024 Eğitim-Öğretim Döneminde de “Öğrenci 
Danışmanlığı Uyum (Oryantasyon) Sunumu “Student 
Counselling (Orientation) Presentation” gerçekleştirildi

2021-2022 Eğitim-öğretim dönemin-
den itibaren akademik personelin öğ-
renci danışmanlığı konusundaki farkın-
dalığının ve görev bilincinin artırılması 
ve öğrencilerin üniversiteye uyumunun 
sağlanması amacıyla her yıl düzenli ola-
rak gerçekleştirilen Öğrenci Danışman-
lığı Uyum (Oryantasyon) Sunumu bu yıl 
da gerçekleştirilmiştir. İlgili sunumun 
uluslararası öğrencilere sunulması için 
İngilizce sürümü hazırlanmıştır. Eği-
tim-öğretim dönemi başlamadan ilgili 
sunumlar gözden geçirilmiş ve gerekli 
güncellemeler yapılmıştır.
2023-2024 Eğitim-öğretim dönemi için 
Öğrenci Danışmanlığı Uyum (Oryan-
tasyon) Sunumuna yeni bilgiler eklen-
miştir;

	 İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi
	 Acil Durum ve Afet Yönetim Koordi-

nasyon Komisyonu
	 Medipol Mega Üniversite Hastane-

sinde Tıp Fakültesi ve Uluslararası 
Tıp Fakültesi öğrencilerine sunulan 
hizmet alanları (derslik, intörn odası, 
laboratuvar ve kütüphane)

	 Güney Kampüs Camii’ de düzenle-
nen sohbet ve faaliyetler

Öğrenci Danışmanlığı Uyum (Oryan-
tasyon) Sunumu üst yazı ile tüm akade-
mik birimlere iletilmiştir. Danışmanlık 
görevi bulunan öğretim elemanları ta-
rafından ilgili sunumun yapılması talep 
edilmiştir. Yapılan çalışmanın perfor-
mansının her bir akademik birim için 
ayrı ayrı takip edilmesi ve Öğrenci Da-

nışmanlığı Uyum (Oryantasyon) Sunu-
mu Takip Çizelgesi ile ölçümlenmesi 
planlanmıştır.
Öğrenci danışmanlığı süreci ile ilgili iyi-
leştirme çalışmaları Kalite Komisyonu 
toplantılarında da değerlendirilmeye 
devam etmiş ve 2018 yılından bu yana 
toplamda yirmi iki toplantı gündemin-
de ilgili konu ele alınmıştır.

ÖĞRENCI DANIŞMANLIĞI ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR
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İstanbul Medipol Üniversitesi iç ve 
dış paydaşlarının geri bildirimlerini 
önemseyen bir kurum olarak algıları 
ölçmeye yönelik anketler başta olmak 
üzere e-posta, sosyal medya araçları 
ve yüz yüze bireysel ya da odak grup 
görüşmeleri aracılığı ile geri bildirimler 
almaktadır. Geri bildirimlerin en çok 
alındığı yöntem ise anketler aracılığı ile 
gerçekleştirilir. Bu bağlamda Prof. Dr. 
Ayşegül ÇOPUR ÇİÇEK başkanlığın-
da çalışmalarını devam ettiren “anket 
hazırlama ve geliştirme alt komisyo-
nu” tarafından her yıl anket sonuçları 
analiz edilip genel değerlendirme-
lerin yanında anket sonuçlarındaki 
dikkat çekici bulgulara göre ayrıntılı 
değerlendirmeler yapılmaktadır. Her 
yıl yapılan tematik anketlerle birlikte 
var ise birimlerin talebi doğrultusunda 
oluşturulan ve uygulanacak olan anket-
ler de anket alt komisyonu tarafından 
değerlendirilmektedir. Bazı anketlere 
katılım oranlarının düşük olması ne-
deniyle Kalite Komisyon Üyelerinden 
katılımı artırmaya yönelik yapılabilecek 
çalışmalar hakkında görüşler alınmış-
tır. Komisyon tarafından anket soruları 
veya maddeleri içerik yönünden göz-
den geçilerek yeniden düzenlenmiştir. 

Düzeltilmiş anket maddelerine yönelik 
konunun uzmanı öğretim üyelerinden 
görüşler alınmıştır. Bu yıl da her zaman 
olduğu gibi anket soruları gözden ge-
çirilerek madde sayıları ve içeriklerine 
ilişkin değişikler gerçekleştirilmiştir. 
Böylelikle kurum olarak paydaşların ge-
reksinimleri önemsenerek kurumsal et-

kinliğe yönelik algılar periyodik olarak 
değerlendirilmeye devam edilecektir. 
Böylece kurumun paydaşlar tarafından 
nasıl göründüğü ve kurumdan neler 
beklenildiği hususunda kendileri ile 
temasa geçmeden öğrenmeye çalışan, 
paydaşlarının görüş, öneri, talep ve 
şikayetleri ile kendi performansını de-

Anket Güncelleme ve Yeni Anket Çalışmaları 
Devam Ediyor

ğerlendiren, hesap verebilir, açık, şeffaf 
ve etik davranan bir kurum olma çalış-
maları ve paydaşların algıladığı yönde 
geleceği güven altına almaya yardımcı 
olacak faaliyetleri planlama ve gerçek-
leştirme gayreti gösterilmeye devam et-
mektedir. Tüm bu amaçlarla komisyon 
tarafından gözden geçirilen Öğrenci 
Memnuniyet Anketi, Öğrenci Danış-
manlığı Memnuniyet Anketi, Lisansüstü 
Öğrenci Memnuniyet Anketi, Lisansüs-
tü Öğrenci Danışmanlığı Memnuniyet 
Anketi, Mezun Memnuniyet Anketi, 
Akademik Personel Memnuniyet An-
keti, İdari Personel Memnuniyet An-
keti, Engelli Öğrenci Memnuniyet An-
keti, Dil Okulu Memnuniyet Anketi 
yeniden düzenlenmiştir. Aynı şekilde 
uluslararası öğrencilerin geri bildirim-

leri alınırken, stratejiyi yayma ve sürdü-
rülebilir ilişkiler kurmaya yönelik içerik 
düzenlemeleri yapılması planlanmıştır. 
Tüm bunların dışında birimler kendi iş 
ve işleyişlerine yönelik geri bildirimle-
rini almıştır. 
Geri bildirim süreçlerine yönelik çalış-
maları güncelleyerek, iç ve dış paydaş-
ların gereksinimlerini belirleme, izle-
me, analiz etme ve değerlendirmeye 
ilişkin çalışmaları geliştirerek sürdür-
mek ve iyileştirmek hedeflenmektedir. 

TSE Eğitimleri Tamamlandı
İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite Ko-
misyonu üyeleri ve Kalite Akreditasyon 
Ofisi çalışanları, Türk Standartları Ensti-
tüsü (TSE) tarafından ISO 21001 Eğitim 
Kuruluşları Yönetim Sistemi Standardı, 
Risk Tabanlı Prosesler ve İç Tetkik konu-
larında eğitim aldı. Eğitim, Kavacık Gü-
ney Kampüs’te 12-13-14 Temmuz 2023 
tarihlerinde tüm gün boyunca gerçek-
leştirilmiş ve TSE Eğitim Uzmanı Hidayet 
ŞAHİN tarafından verilmiştir.  Eğitime 
toplam 24 kişi katılmış ve katılımcılar, 
eğitim sonunda sertifika almaya hak ka-
zanmıştır.
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Üniversitemizin eğitim-öğretim faali-
yetlerindeki iyileştirmeler, öğretim üye-
lerinden oluşan eğitim-öğretim süreç 
grubu tarafından devam etmektedir. 
Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine 
uygun sınav yöntemleri planlamakta 
ve ölçme değerlendirmenin çeşitliliği 
artırılmaya çalışılmaktadır. Akademik 
Sınav Otomasyon Sistemi (ASOS) ölç-
me ve değerlendirme uygulamalarının 
zaman ve kişiler arasında tu-
tarlılığı ve güvenirliğinin sa-
ğlanmasına katkı sağlayarak, 
basit, ilişkili ve entegre soru 
türüne  izin vermekte ve soru 
bankalarının oluşturulmasını 
sağlamaktadır. Tıp Fakülte-
si, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü ve Eğitim 
Fakültesi ile uygulamaların 
başlatıldığı sınav otomasyon 
sistemine yönelik eğitimler, 
ilgili bölümün öğretim üye-
lerine verilmeye başlanmıştır. Sorular 
çeşitli parametrelere göre (ders saati, 
öğrenim hedefi, kredi, zorluk derecesi, 
kabul edilebilirlik indeksi, favori soru 
veya anahtar kelimeler) filtrelenmiştir. 
Sistem tarafından soru seçimi yapıldık-
tan sonra ilgili öğretim üyelerine sınavda 
çıkacak soruları ile ilgili bilgilendirme 
e-postası gönderilerek eksikliklere/ha-
talara yönelik gözden geçirmelere fırsat 
tanınmıştır. Sınavlarda çıkan soruların 

güçlüğüne, soru maddesinin ayırt edi-
ciliğine ve seçeneklerin çeldiriciliğine 
bakılarak “madde analizi” yapılabilmek-
te ve her sınava ilişkin ayrıntılı geçerlilik, 
güvenilirlik analizleri  sistem tarafından 
hesaplanmaktadır. Sınavlar öğretim üye-
si ve öğrenci bazında hatta soru bazında 
(kaç sınavda sorulduğu, kaç kere tekrar 
edildiği vb.) irdelenebilmektedir. Bu 
gerçek zamanlı analizler hem öğrencile-

rin ayrıntılı ve doğru bir şekilde 
değerlendirilmesini hem de 
öğretim üyesinin kendi kont-
rolünü yapmasını sağlayacak-
tır. Tespit edilen eksiklikler 
ve aksaklıklara yönelik olarak 
eğitim programının yeniden 
değerlendirilmesi, gözden ge-
çirilmesi ve gerekli iyileştirme-
lerin yapılması sağlanmıştır. 
Tüm bu düzenlemeler ölçme 
değerlendirme çeşitliliğinin 
artırılması, soru bankalarının 

oluşturulması, geçerliği ve güvenirliği 
yüksek sınavlar yapılabilmesi açısından 
oldukça önem taşımaktadır. Üniversi-
temiz yenilikçi ve teknolojik gelişmeleri 
her alanda takip eden yaklaşımlar sergi-
leyerek, hem öğrenci ve öğretim üyeleri 
gibi temel paydaşlarına gelişim fırsatları 
sunmakta hem de kurumun bütününde 
eğitim öğretim faaliyetlerini iyileştirme 
çalışmalarına stratejik hedefleri doğrul-
tusunda devam etmektedir. 

ASOS Programı Pilot Uygulanmasına Başlandı

Genetik Hastalıklar 
Değerlendirme 
Merkezinde 
TÜRKAK Tarafından 
İzleme Denetimi 
Gerçekleştirildi

İstanbul Medipol Üniversite-
si Genetik Hastalıklar Değer-
lendirme Merkezinde Mayıs 
ayında ISO 15189:2012 Tıbbi 
Laboratuvarlar – Kalite ve Ye-
terlilik için Şartlar standardı 
kapsamında TÜRKAK tarafın-
dan gözetim denetimi gerçek-
leştirilmiştir.   Denetim açılış 
toplantısında Prof. Dr. Türkan 
YİĞİTBAŞI tarafından merkez 
tanıtımı yapılmıştır. İki gün sü-
ren denetim sonrasında tüm 
merkez personelinin katılımı ile 
kapanış toplantısı gerçekleşti-
rilmiştir. Baş denetçi tarafından, 
denetimin başarı ile tamam-
landığı, sistemde sürekli iyileş-
menin gözlendiği belirtilmiştir. 
Rektör Prof. Dr. Ömer CERAN 
tarafından kalite çalışmalarını 
içselleştiren tüm Genetik De-
ğerlendirme Merkezi persone-
line teşekkür edilmiştir.
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Kalite Komisyonu Toplantıları Gerçekleştirilmeye 
Devam Ediyor

Kalite Komisyonu, toplantılarını 2023 
yılında da gerçekleştirmeye devam et-
miştir.  Toplantıların iki tanesi çevrim 
içi, iki tanesi yüz yüze olmak üzere top-
lamda dört toplantı gerçekleştirilmiş 
olup toplantılarda 30 karar alınmıştır. 
Toplantılarda alınan kararlar üniversi-
temiz internet sitesinde yer alan Kalite 
ve Akreditasyon sayfasında kamuoyuna 
duyurulmuştur.
https://www.medipol.edu.tr/univer-
site/kalite-guvencesi/kalite-komisyo-
nu-kararlari 
21.02.2023 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıda ise Prof. Dr. Ömer CERAN 
tarafından aşağıda adı belirtilen Kalite 
Komisyonu görevinden ayrılan üyelere 
teşekkür belgesi ve plaket takdim edil-
miştir;
	 Doç. Dr. Hüseyin ALPTEKİN 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
	 Doç. Dr. Ülkü TOSUN 

Eğitim Fakültesi

	 Doç. Dr. Nihal BÜYÜKUSLU 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

	 Dr. Öğr. Üyesi Serkan BAŞLAYICI 
Meslek Yüksekokulu

	 Dr. Öğr. Üyesi Adem Ersin BAYRA 
Hukuk Fakültesi

	 Dr. Öğr. Üyesi Sayra LOTFİ 
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu

	 Dr. Öğr. Üyesi Saadet UĞURLU 
İletişim Fakültesi

	 Öğr. Gör. Kaan KARAMAN 
Adalet Meslek Yüksekokulu

Kurumsal Politikalar 
Güncellenerek Yayımlandı 
ve Kalite Bilgi Yönetim 
Sistemi (KBYS-QDMS)’ nde 
Tüm Personelin Okumasına 
Açıldı

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç 
ve hedefleri doğrultusunda iç paydaş 
görüşü de alınarak Kurumsal Politikalar 
hazırlanmıştır. Hazırlanan politikaların 
üniversite personeli tarafından benim-
senmesini ve kurum geneline yayıl-
masını sağlamak amacıyla Kalite Bilgi 
Yönetim Sistemi (QDMS) üzerinden 
politikalar tüm personele okuma görevi 
olarak atanmıştır. Okuma görevi uygu-
lamasının ilk kez gerçekleştirilmesi se-
bebi ile personelin bilgilendirilmesi ve 
yol gösterici olması adına QDMS üze-
rinden okuma görevinin nasıl tamam-

lanacağı konusunda “QDMS Kurumsal 
Politikalar Okuma Görevi Tamamlama 
Kılavuzu” hazırlanmıştır.
Kurumsal Politikaların okuma görevinin 
birim/kişi bazlı takibi Kalite Komisyo-
nu-Kalite Akreditasyon Ofisi tarafından 
yapılmıştır. Gerçekleştirilen raporlama 
sonucunda Kurumsal Politikalar Oku-
ma Görevi Tamamlama Oranının %23 
olduğu görülmüştür. 
Kurumsal Politikaların okuma görevi 
olarak atanması sonrası personelden 
alınan geri bildirimler doğrultusunda 
politikalar İngilizce’ye çevrilmiş ve üni-
versitemizin yabancı personeline için 
de okuma görevi atanmıştır.
İç paydaşlarımızın yanı sıra dış paydaşla-
rımız tarafından da politikalarımıza ula-
şım sağlanması amacıyla hazırlanan poli-
tikalar internet sitemizde yayımlanmıştır.
https://www.medipol.edu.tr/universi-
te/kurumsal-politikalar
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Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) 
Çalışmaları Tamamlandı

Akademik Kurul Toplantıları 
Tamamlandı

İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi, 
üniversitenin tüm akademik ve idari bi-
rimlerinde kalite kültürünün benimsen-
mesini ve yaygınlaştırılmasını hedefle-
yerek bu amaç doğrultusunda, Kurum 
İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazır-
lama sürecini tamamlamıştır. Bu süreç-
te üniversitenin tüm akademik ve idari 
birimleri tarafından hazırlanan Birim 
İç Değerlendirme Raporları (BİDR) ile 
tüm birimlerin KİDR hazırlığına katkı 
sunmaları sağlanmıştır. Yirmi iki aka-
demik birim, yirmi iki idari birim ve on 
dört araştırma merkezi tarafından hazır-
lanan BİDR ler de dikkate alınarak KİD-
R’ler hazırlanmıştır.
Bu çalışma sırasında, Kurum İç De-
ğerlendirme Raporu (KİDR) Hazırla-
ma Kılavuzu’ndaki ölçüt ve alt ölçüt-
ler dikkatle incelenmiş ve üniversite 
bünyesindeki her bir birimin faaliyet 
alanlarına özgü olarak BİDR Hazırlama 
Kılavuzları hazırlanmıştır. Rapor ya-
zım sürecine katkı sağlamak amacıyla, 
“BİDR Hazırlanırken Dikkat Edilecek 

2021 yılına yönelik değerlendirmelerin 
yapıldığı akademik kurullar akademik 
birimlerde tamamlanmıştır. Eksik kalan 
birim toplantılarına 2023 yılında devam 
edilmiş ve 2023 ün ilk yarısında Rektör 
Prof. Dr. Ömer CERAN’ ın katılımı ile 1 
yüksekokul, dil okulu, İdari Birimler ve 
Araştırma Merkezleri için akademik ku-
rul toplantıları gerçekleştirilmiştir. Ger-
çekleştirilmiş olan toplantılarda stratejik 
hedeflere uyum, memnuniyet anketleri, 
ülke ve dünya genelinde kurum sırala-
maları ve alan sıralama durumu kıyasla-
ması, birim iç değerlendirme raporları, 
YÖKAK Kurumsal Geri Bildirim Raporu 
kapsamında gelişmeye açık yönler kap-
samında gerçekleştirilen faaliyetler, öğ-

Hususlar Sunumu” güncellenmiş ve 
bu kılavuzlar ile birlikte her bir birime 
gönderilmiştir. Her bir birimden, kendi 
özelinde BİDR hazırlamaları talep edil-
miştir. Bu süreçte, birimler tarafından 
hazırlanan raporlara 216 akademik per-
sonel katkı sağlamıştır.
Akademik birimler tarafından hazır-
lanan raporlarda toplam 7,489 kanıt 
dosyası sunulmuş ve bu kanıtlar ince-
lenmiştir. Değerlendirme sürecinde, 
BİDR içinde belirlenen her alt ölçüt 
için olgunluk düzeyleri Olgunluk Dü-
zeyi Takip Çizelgesi kullanılarak değer-
lendirilmiştir. Ayrıca, her alt ölçüt için 
Meslek Yüksekokulu (MYO), Yükseko-
kul (YO), Fakülte ve Enstitü ortalamaları 
hesaplanmış ve bu değerler, üniversite 
genelindeki olgunluk düzeyini temsil 
etmek üzere kullanılmıştır.
Belirtilen sürecin sonunda, Kurum İç 
Değerlendirme Raporu (KİDR) hazır-
lanmış ve önce Kalite Komisyonu tara-
fından değerlendirilmiş, ardından da 
Senato üyelerinin değerlendirmesine 
sunulmuştur. Senato tarafından onay-

renci danışmanlığı performans göster-
geleri, komisyon üyelerinin toplantılara 
katılım durumu, paydaş analizi, program 
ve ders bilgi paketi konularında Prof. Dr. 
Recep ÖZTÜRK ve Kalite Akreditasyon 
Ofisi çalışanları tarafından geri bildi-
rimde bulunulmuştur. Geri bildirimler 
sonrasında değerlendirme tartışmaya 
açılmış ve nihayetinde Rektör tarafından 
değerlendirme yapılmıştır. Böylelikle 
2021 yılı değerlendirmesini kapsayan 
akademik kurul toplantılarına 2022 yılın-
da başlanmış ve 2023 yılının ilk yarısında 
tamamlanmıştır. 

lanan KİDR, Yükseköğretim Kalite Gü-
vencesi ve Akreditasyon Kurulu (YÖ-
KAK) sistemine aktarılmıştır.
2022 yılında gerçekleştirilen yenilikler-
den biri, akademik birimler tarafından 
hazırlanan BİDR’lere
“BİDR Paydaş Katılımı ve Öz Değerlen-
dirme Faaliyeti” bölümü eklenmiştir. Bu 
sayede iç paydaş (öğrenci, akademis-
yen, idari personel) ve dış paydaşlar-
dan (mezun, diğer dış paydaşlar) görüş 
alınması amaçlanmıştır.
Diğer bir yenilik, iç kalite güvencesi 
çerçevesinde gerçekleştirilen iyileş-
tirmelerin Planla, Uygula, Kontrol Et 
ve Önlem Al (PUKÖ) yöntemi ile kay-
dedilmesi amacıyla başlatılan “Süreç 
İyileştirme Formu” nun hayata geçiril-
mesidir. Paydaş katılımı ve Süreç İyileş-
tirme Formu’ nun kullanımı sınırlı dü-
zeyde gerçekleşmiş olup bu kapsamda 
iyileştirmeler planlanmıştır.
https://www.medipol.edu.tr/universi-
te/kalite-guvencesi/raporlar
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Akademik ve İdari 
Birim Personeline 
KBYS (QDMS) 
Eğitimleri Verildi

İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kalite Temsilcileri için eğitim-
ler devam etmektedir. 2023 
yılının Ocak- Eylül aylarında 
daha önce alınmış olan teorik 
doküman yönetimi eğitimi 
uygulamalı olarak gerçekleş-
tirilmiştir. Eğitime, idari birim 
kalite temsilcileriyle birlikte 
akademik birim idari perso-
neli de dahil edilmiştir. Kalite 
Akreditasyon Ofisi Uzmanları 
tarafından Kalite Bilgi Yönetim 
Sistemi (KBYS-QDMS) eğitimi 
uygulamalı olarak verilmiştir. 
Eğitime, yirmi beş akademik 
idari personel ve otuz altı Birim 
Kalite Temsilcisi olmak üzere 
toplamda altmış bir kişi katılım 
sağlamıştır.

Süreç İyileştirme Çalışmaları Devam Ediyor

Üniversitemizin eğitim- öğretim faali-
yetlerinin süreç yönetimi ve süreçlerin 
iyileştirilmesi anlayışıyla ele alınması 
amacıyla oluşturulan Eğitim- Öğretim 
Süreç Çalışma Grubu, öğretim eleman-
ları ve Kalite Akreditasyon Ofisi ile bir-
likte çalışmalarına devam etmektedir. 
Süreç Çalışma Grubu, Kalite Akreditas-
yon Ofisinde bir araya gelerek toplam 
on beş toplantı gerçekleştirmiştir. 
Gerçekleştirilen toplantılarda aşağıda 
belirtilen konular değerlendirilmiştir:
	 Staj ve Stajyer İşlemleri Süreçleri
	 Ölçme ve Değerlendirme Süreci
	 Antetli Sınav Kağıdı
	 Lisansüstü Ders Seçim İşlemi
	 Sınavın Gerçekleştirilmesi
	 Sınavların Değerlendirilmesi, Maze-

ret Sınavı ve İtiraz Başvurularının Alın-
ması

	 Üniversite Genelinde kullanılacak 
olan sınav formatlarının değerlendi-
rilmesi

	 Mezunların İzlenmesi ve Değerlendi-
rilmesi 

	 İlişik Kesme Formu
	 Sınav Değerlendirme Formları
	 PUKÖ çalışmaları
	 Ders Öneri Formu
	 Yatay Geçiş İşlemleri / Başvuru De-

ğerlendirme Sonuçları 
	 Apostik Belge İşlemleri Süreci
	 Öğrenci Danışmanlığı Süreçleri
	 Çift Anadal ve Yandal İşlemleri
	 Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

(YKS) ve Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile 

Gelen Öğrenci Kayıt İşlemi
Son olarak eğitim ve öğretim süreçle-
rinde “Oryantasyon Eğitim Prosedürü 
ve Oryantasyon Eğitim Süreçleri” çalış-
maları başlanmıştır.

Eğitim ve Öğretim Süreçleri haricinde 
Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi, 
Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal 
Katkı, İdari ve Destek, Yönetsel Sü-
reçler için  Süreç Yönetim Sistemi 
(Ensemble) uygulaması üzerinden iş 
akışları ve süreç kartları oluşturulmaya 
devam etmektedir.
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Malezya Pahang 
Üniversitesi Ziyaretçi 
Heyetine Sunum 
Gerçekleştirildi

Ankara Medipol Üniversitesi Erasmus 
Kurum Koordinatörlüğü’nün ziyaret-
çisi olarak üniversitemizi ziyaret eden 
Malezya Pahang Üniversitesi heyetine 
Kalite Akreditasyon Ofisi Sorumlusu 
Harun GÜLAY tarafından kalite süreçle-
ri hakkında sunum gerçekleştirilmiştir. 
İlgili oturumda, kalite yolculuğunun ku-
ruluşundan bu yana, Akademik Değer-
lendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu, 
Kalite Komisyonu ve Kalite Akreditas-
yon Ofisi kuruluş bilgileri ve 2012-2026 
yıllarını kapsayan üç stratejik plan ile 
ilgili bilgi paylaşılmıştır. İstanbul Medi-
pol Üniversitesi Organizasyon Şeması 
incelenerek, Kalite Komisyon Üyeleri, 
öğrenci temsilcileri ve Kalite Akreditas-
yon Ofisi personelinden oluşan organi-
zasyon yapısı hakkında bilgi verilmiştir.
Üniversitede yeni uygulamaya geçirilen 
Birim Kalite Temsilcisi programı tanıtıl-
mış ve Kalite Akreditasyon Ofisi tarafın-
dan düzenlenen eğitimlere Akademik 
Birim İdari personelinin de dahil edildi-
ği vurgulanmıştır.

Ayrıca, üniversite ve bağlı kuruluşların-
da yürütülen kalite çalışmaları, URAP, 
RUR, Scimago Webometrics gibi sırala-
malarda üniversitemizin mevcut duru-
mu, Genetik Hastalıklar Değerlendirme 
Merkezi’nin ISO 15189 akreditasyonu, 
Kurum İç Değerlendirme Raporu, Kali-
te Bilgi Yönetim Sistemi (QDMS), Süreç 
Yönetim Sistemi (Ensemble), yıllık ola-
rak uygulanan 8 tematik anket ve aka-
demik kurul toplantıları hakkında bilgi 
paylaşımında bulunulmuştur.  Sunum-
da YÖKAK tarafından belirlenen on 

dokuz gelişmeye açık yön kapsamında 
yürütülen çalışmalar neticesinde on 
beş gelişmeye açık yönün iyileştirildiği, 
Kalite Öğrenci Topluluğu, Öğrenci Da-
nışmanlığı Süreci için gerçekleştirilen 
iyileştirme çalışmaları, yeni oluşturulan 
kurumsal politikalar, Kariyer Merkezi 
bünyesinde kurulan Mezunlar Ofisi, 
İdari Personel Performans Değerlen-
dirme Sistemi, Hizmet içi eğitimlerin 
hayata geçirilmesi gibi konular payla-
şılarak kalite çalışması çıktılarına vurgu 
yapılmıştır.
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Üniversitemizin Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı ile Kalite Akreditas-
yon Ofisi tarafından Mezuniyet Tö-
renlerinde saptanan uygunsuzlukların 
giderilmesi, sürekli iyileştirme ve geliş-
tirme yapılarak devamlılık gerektiren 
bir disiplinin oluşturulması amacıyla 
mezuniyet sürecinin değerlendirilmesi 
tamamlanmıştır. 2022 yılında dört top-
lantı düzenlenerek Mezuniyet Töreni iş 
akış süreci oluşturulmuştur. Planlanan 
süreçlerin uygulamasının takip edilme-
si amacıyla “Mezuniyet Töreni Kontrol 
Listesi” oluşturulmuştur. Ayrıca mezu-

niyet sürecinde yer alan paydaşların 
(mezun, törende görev alan akademik 
ve idari personel) geri bildirimlerinin 
alınması amacıyla “Mezuniyet Töreni 
Değerlendirme Memnuniyet Anketi” 
düzenlenmiştir. PUKÖ anlayışının ön-
lem al evresinin gerçekleştirilmesi ama-
cıyla Kalite Akreditasyon Ofisi tarafın-
dan, Mezuniyet Töreni Kontrol Listesi 
aracılığı ile törenlere katılım sağlanarak 
gözlemler gerçekleştirilmiştir. Katılım 
sağlanan otuz altı törende 397 gözlem 
elde edilmiştir. Gözlemlerin paylaşıl-
ması ve bir sonraki mezuniyet töreni 

planlama faaliyetlerine girdi elde edile-
bilmesi amacıyla Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Bakanlığı ile bir araya gelinerek 
toplantı gerçekleştirilmiştir.
2023 yılında ise mezuniyet törenleri 
öncesinde Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığının iç ve dış paydaşlarla tören 
hazırlıkları için gerçekleştirdikleri top-
lantılara Kalite Akreditasyon Ofisi tara-
fından peyderpey katılım sağlanmıştır. 
Düzenlenen yirmi dört mezuniyet tö-
renine Kalite Akreditasyon Ofisi tarafın-
dan katılım sağlanarak 141 gözlem elde 
edilmiştir. Bir önceki törene kıyasla bu 
yılki mezuniyet töreni değerlendirme-
lerinde gözlem sayısına bakıldığında 
iyileştirmelerin çoğunlukta olduğu 
tespit edilmiştir. Değerlendirmeler 
kapsamında Kalite Akreditasyon Ofi-
si tarafından hazırlanacak olan sunum 
sonrasında, mezuniyet törenlerinde 
görev alan tüm paydaşların temsilcile-
rinin katılım sağlayacağı toplantının ya-
pılması planlanmıştır.
Değerlendirilen törenler sonrası Kali-
te Akreditasyon Ofisi ve Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığının bir araya 
gelerek çalışmalarını yürüttükleri “Li-
sans-Ön Lisans Mezuniyet Töreni İşle-
yiş Yönergesi” tamamlanmıştır.

Mezuniyet Töreni Değerlendirmeleri Tamamlanırken 
Mezuniyet Töreni İşleyiş Yönergesi Tamamlandı
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İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite Öğrenci Topluluğu 
Faaliyetlerine Devam Ediyor

İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Öğrenci Topluluğundan Berinay ASİL 
ve Ahmet Kayhan KORKUSUZ, YÖKAK 
Öğrenci Komisyonu tarafından düzenle-
nen değerlendirme programlarında yer 
alan öğrencilerin bir arada bulunduğu 
ve öğrencilerin değerlendirme süreç-
leri hakkındaki duygu ve düşüncelerini 
aktarmasını hedefleyen etkinlikte yer 
almıştır. 
Üniversitemizin Kalite Öğrenci Toplulu-
ğu tarafından kalite güvencesi sistemin-
de öğrenci katılımının önemine ilişkin 
bir tanıtım filmi çekilmiştir.

https://www.instagram.com/p/CrQaK-
CIgj5f/?hl=tr
İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Öğrenci Topluluğu tarafından hazırla-
nan “MedQuality Talks” radyo prog-
ramının ilk konuğu, Kalite Öğrenci 
Topluluğu Kurucu Başkanı olan Sude 
Ceyda YAMAN ağırlanmıştır. Programın 
ikinci konuğu olarak İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite Komisyonu Koor-
dinatörü, Rektör Danışmanı ve Kalite 
Öğrenci Topluluk Danışmanı Prof. Dr. 
Recep ÖZTÜRK ağırlanırken, programın 
üçüncü konuğu olarak ise Kalite Akredi-

Tıp Fakültesi 
Öğrencimiz Ahmet Kayhan 
KORKUSUZ’un Avrupa 
Öğrenci Birliğine Yaptığı 
Başvuru Kabul Edildi

Avrupa Öğrenci Birliği (European 
Students’ Union, ESU), 40 farklı 
ülkeden gelen 45 Ulusal Öğrenci 
Birliği’nin oluşturduğu bir kuruluş 
olan ESU, üye öğrenci birlikleri aracı-
lığıyla, yaklaşık 20 milyon öğrencinin 
eğitim, sosyal, ekonomik ve kültürel 
haklarını Avrupa genelinde temsil 
etmektedir. Ayrıca, bünyesinde 
bulunan Öğrenci Uzman Havuzları, 
yükseköğrenimde kalite güvencesi 
konusunda bilgi edinmeyi, görüş ve 
deneyimlerin paylaşılmasını teşvik 

eden ve böylelikle öğrencilerin kalite 
güvencesi sistemine aktif katılımını 
teşvik eden bir platform sunmaktadır. 
Bu yılki başvurular sonucunda, yirmi 
altı farklı ülkeden gelen toplam yetmiş 
dokuz üye, Havuz’a dahil edilmiştir.  
İstanbul Medipol Üniversitesinden 1 
öğrenci, Hacettepe Üniversitesinden 
3 öğrenci, Boğaziçi Üniversitesinden 1 

öğrenci, Koç Üniversitesinden 1 öğren-
ci, Uludağ Üniversitesinden 1 öğrenci, 
Aydın Üniversitesinden 1 öğrenci ve 
Dokuz Eylül Üniversitesinden 1 öğrenci 
olmak üzere 3 vakıf üniversitesinden 
ve 4 devlet üniversitesi içerisinden 
Türkiye’den 9 öğrenci, Kalite Öğrenci 
Uzman Havuzuna dahil edilme hakkı 
kazanmıştır. Üniversitemizden Tıp 
Fakültesi öğrencisi Ahmet Kayhan 
KORKUSUZ’ un yaptığı başvuru kabul 
edilerek öğrencimiz Avrupa Öğrenci 
Birliği havuzuna dahil edilmeye hak ka-
zanmıştır.  Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Öğrenci Komisyonu Başkan 
Yardımcısı da olan öğrencimiz, 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı süresince ESU 
Kalite Güvencesi Öğrenci Uzmanları 
Havuzu’nda ülkemizi temsil edecektir.

tasyon Ofisi Sorumlusu Harun GÜLAY 
ağırlanmıştır.
https://www.youtube.com/wat-
ch?v=yrHHetq4RAc&t=114s
https://www.youtube.com/wat-
ch?v=hFCrq3bPJtY&t=1500s
https://www.youtube.com/watch?v=-
FonNwLwF5-s&t=41s
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İSTANBUL MEDIPOL ÜNIVERSITESI 
TÜRKIYE VE DÜNYA ÜNIVERSITE SIRALAMALARINDAKI YERI

TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi

2022 2021 2020 2019 2018

Türk Üniv. Sıralaması 18 35 34 31 29

Vakıf Üniv. Sıralaması 5 10 9 10 7

Times Higher Education (THE) World University Rankings

2023 2022 2021 2020

Dünya Üniv. Sıralaması 1201-1500 1201+ 1001+ 1001+

Dünya Genç Üniv. Sıralaması +501 401+ 401+ 401+

Dünya Sağlık Bilimleri Alan Sıralaması +801 601+ 601+

Dünya Gelişen Ekonomiler Üniv. Bölge Sıralaması 401-500 501+ 501+ 501+

Asya Üniversiteleri Sıralaması 501-600 501+ 401+ 401+

The Impact Rating Sıralaması 2023 2022 2021 2020

Genel 801-1000 801-1000 801-1000 601+

Scimago Institutions Rankings

  2023 2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 2067 1890 729 734 713 -

Türk Üniv. Sıralaması 20 17 16 20 26 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

University Ranking by Academic Performance (URAP)

  2022-2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1843 1942 2090 2104 2092

Türk Üniv. Sıralaması 45 65 66 65 60

Türkiye Vakıf Üniv. Sıralaması 7 12 12 12 10
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Ranking Web Of Universities (Webometrics)

  2023 2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 2146 2262 2168 2430 2570 5348

Türk Üniv. Sıralaması 50 54 55 65 65 94

QS Emerging Europe Central Asia (EECA)

Üniversitemiz, QS Emerging Europe Central Asia (EECA) sıralamasında 
(2022) 351-400 kategorisinde yer almaktadır.

U-Multirank

Üniversitemiz U-Multirank sistemine beş yıldır veri sunup değişik üniversitelerle kendini kıyaslama 
(benchmarking) imkanı sağlamaktadır. 

Round University Ranking (RUR)

2023 2022 2021 2020

Dünya Üniv. Sıralaması 1091 969 808 768

Dünya Üniv. Eğitim Sıralaması 1137 941 764 701

Dünya Üniv. Araştırma Sıralaması 983 926 801 772

Dünya Üniv. Uluslararası Çeşitlilik Sıralaması 840 963 828 787

Dünya Üniv. Sürdürülebilirlik Sıralaması 953 783 691 659

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.
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KALITE TERMINOLOJISI

Akademik Sınav Otomasyon Sistemi (ASOS)

Akademik Veri Yönetim Sistemi 
(AVESİS)

ISO 27001 Standardı

Kaynak
https://www.medipol.edu.tr/akademik/arastirma-merkezleri/ogrenme-ogretme-olcme-ve-degerlendirme-merkezi/etkin-
lik-ve-duyurular/asos
https://avesis.istanbul.edu.tr/hakkinda
https://belgelendirme.ctr.com.tr/iso-27001.html
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KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ 

Temmuz 2022, Sayı 4 
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Kalite Akreditasyon Bülteni’ ne katkıda bulunmak ister misiniz? 

* İstanbul Medipol Üniversitesinde faaliyet gösteriyorsanız, biriminizde yapmış olduğunuz kalite güvencesi çalışmalarını bizimle 
paylaşabilir ve bültenimizde yer alabilirsiniz. 

* Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz. 

E-posta adresi: kaliteakreditasyonofisi@medipol.edu.tr 

 

 

Kalite Akreditasyon Bülteni’ nin diğer sayılarına ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı 
kullanabilirsiniz. 

 https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-akreditasyon-bulteni   
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